
    ZARZĄDZENIE NR   2/2011 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 05 stycznia 2011 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 6/2010 Starosty Wałeckiego z dnia 01.02.2010r.  

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości  

w Starostwie Powiatowym w Wałczu 
 
  

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 wraz ze zmianami), art. 40 ustawy z dnia 24 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 15 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861) i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 
 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Starosty Wałeckiego Nr 6/2010 z dnia 01 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Starostwie 

Powiatowym w Wałczu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2011r. 

 

 
 

 

STAROSTA  
 

dr Bogdan Wankiewicz 
 


